[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ

02.10.2018 года                                          г. Лесозаводск                                              № 21

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации Лесозаводского городского округа от 10.10.2016
№ 20 «Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Лесозаводского городского округа»

На основании статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 10.10.2016 года № 20 «Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Лесозаводского городского округа» изложив приложение к приказу в новой редакции:
	№ п/п
	Код классификация доходов бюджета Лесозаводского городского округа

	Наименование источника дохода бюджета Лесозаводского городского округа
	Наименование главного администратора доходов бюджета Лесозаводского городского округа
	Прогноз доходов бюджета на 20__г
(текущий финансовый год)
	Кассовое поступление в текущем финансовом году (по состоянию на « » 20__г
	Оценка исполнения 20___г.
(текущий финансовый год)

	Прогноз доходов бюджета Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период

	20___г (очередной финансовый год)
	20___г
(первый год планового периода)
	20___г
(второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                       	В.Г.Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела						А.А. Гладких

Начальник отдела учета и отчетности				           С.В. Гранже

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

02

.

10

.201

8

года                                          г. Лесозаводск

№

21

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Лесозаводского городского округа от 10.1

0

.201

6

№ 20

«

Об

утверждении формы реестра источников доходов бюджета

Лесозаводского городского округа

»

На основании статьи 47.1 Бюджетного кодекса

Россий

ской Федерации,

Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868

«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести изменения в приказ финансового управления адми

нистрации

Лесозаводского городского округа от 10.

10

.201

6

года №

20

«Об

утверждении формы

реестра источников доходов бюджета Лесозаводского городского округа

»

изложив

приложение к приказу

в новой редакции

:

№

п/п

Код

классифика

ция доходов

бюджета

Лесозаводск

ого

городского

округа

Наименовани

е источника

дохода

бюджета

Лесозаводско

го городского

округа

Наименование

главного

администрато

ра доходов

бюджета

Лесозаводског

о городского

округа

Прогноз

доходов

бюджета

на 20__г

(текущи

й

финансо

вый год)

Кассово

е

поступле

ние в

текущем

финансо

вом году

(по

состояни

ю

на

«

»

20__г

Оценка

исполнения

20___г.

(текущий

финансовый

год)

Прогноз доходов бюджета

Лесозаводского городского

округа на очередной

финансовый год и

плановый период

20___г

(очередн

ой

финансо

вый год)

20___г

(первый

год

плановог

о

периода)

20___г

(второй

год

плановог

о

периода)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

В.Г.Синюкова